[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.05.2015 г.                                                                 № 321

 Об утверждении  тарифов на жилищно-

 коммунальные  услуги Понизовского

 сельского поселения Руднянского

 района  Смоленской  области

 В соответствии с Федеральным законом « О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.04.2014  № 718-р, Указа Губернатора Смоленской  области от 07.05.2014 №41, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области
    РЕШИЛ:

1.Утвердить с 01.07.2015 года  тарифы на содержание и ремонт  жилья, социальный  наем  жилья,  вывоз ЖБО,  вывоз  ТБО    по ММПКХ  «Понизовское»  и  ООО  «Понизовьеагросервис»  приложение № 1.

2.Решение № 253 от 20.05.2015г.   «Об утверждении  тарифов на жилищно-
 коммунальные  услуги Понизовского сельского поселения Руднянского

района  Смоленской  области» считать утратившим силу.
3. Контроль  за  исполнением данного решения  возложить на ведущего специалиста администрации  Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области.

Глава муниципального образования

Понизовское  сельское  поселение

Руднянского района  Смоленской  области                               А.М. Бикашова

Приложение 1

Тарифы  по ММПКХ «Понизовское»

	Размер тарифа

для населения (руб).
	Размер тарифа для

прочих  потребителей (руб).

	Наименование услуг
	Ед.

изм.

	1.Содержание и ремонт жилья:

  с печным отоплением

  не все виды благоустройства
	1кв.м.
	8,66
12,20

	2.Социальный наем жилья
не все виды благоустройства
	1 кв.м.
	0,04
0,04
	0-04
0,04

	4.Вывоз ТБО
	1 куб.м.
	933,89
	933,89

                                по   ООО  «Понизовьеагросервис»

	Наименование услуг
	Ед.

изм.
	Размер тарифа

для населения (руб).

	1.Содержание и ремонт жилья:

  с печным отоплением

	1кв.м.
	8,66